Quem vero ista omnia superius scripta de nostro iure in tuo tradimus dominio a potestatem 
abendi, vindendi, donandi vel etiam comutandi et quicquid exinde agere, facere vel iudicare volue
ris, in Dei nomine abeas firmam potestatem. Quod si nos vinditores aut ullus homo qui contra ista 
scriptura vindicionis venerit ad inrumpendum, non hoc valeat vindicare sed componat tibi ista om
nia in duplo cum sua inmelioratione, et in antea ista scriptura vinditionis firma et stabilis permane
at omnique tempore. 

F acta scriptura vinditionis V idus marcii, anno XXX regnante Leothario rege, Lodoici filium. 
Sig+num Miro. Sig+num Oliba, qui ista scriptura vindicionis feci et firmare rogavi. Sig+num 

Ato. Sig+num Gondemares. Sig+num Leoncius, qui vocant Bonushomo. Sig+num Chintila. 
Sig+num Giscafredus presbiter, qui ista scriptura vindicionis scripsit et SSS. die et anno quod supra. 

l.Manca. 
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493 
[VERS 11 MARÇ] 984 

lcoL VEN A LANDRIC UNA VINYA QUE HERETÀ DELS SEUS PARES EN EL COMTAT D'EMPÚRIES, EN EL TER
ME DE LA VIL-LA MARANYÀ [TERME DE LA TALLADA D'EMPORDÀ], EN EL LLOC ANOMENAT «Pum FERRO
so», PEL PREU DE VUIT sous. 

O. Sevilla, ADM, secció Archivo Histórico, llig. 103, s. n. 

a.* S1Mó, Aportación, núm. X, pàg. l 031 (amb data de 985), ex O. 

No es coneix ni el dia ni el mes de l'escriptura, però com que el comprador i el lloc de la compra són els ma
teixos del document anterior es pot suposar que fou escrita el mateix dia 11 de març o pels volts d'aquesta data. 
La fórmula usada en l'esmentat document ens serveix per a restituir, entre claudàtors, alguns mots d'aquest. 

In nomine Domini. Ego !culo, femina, vinditrice sum tibi Landericus, emtore. Per hanc scrip
tura vindiccionis me vinclo tibi vinea mea propria, qui mihi advenit per parentorum meorum, et est 
[ipsa vinea in co ]mitato lmpuritano, in terminio de villa Maregniano, in locum que dicunt Puio Fer
roso. Et afrontat ipsa vinea: de parte orientis in vinea de Senderedo vel suos eredes, et [abet dextros 
... ]; et de meridie in vinea de Onestus vel suos eredes, et a bet dextros V; et de occiduo de te emtore, 
XIID; de circi afrontat in ipso Kabanilo vel de me comparatore, et [abet dextros ... ]. 

Quantum infra istas quatuor afrontaciones includunt sic vindo tibi ah omni integritate, cum exio 
vel regresio suo, in definito precio solidos VIII, quantum quod [tu emtor mihi] dedisti et eam vin
ditrice de presente manus meas recepit, et nihil de ipso precio aput te emtore non remansit est ma
nifestum. 

Quem vero ipsa omnia quod [superius scripta] de meo iure in tuo trado dominio a potestatem 
abendi, vindendi, donandi vel eciam1 comutandi et quitquit exinde agere, facere vel iudicare vol[ue
ris, in Dei nomine] abeas firmam potestatem. Quot si ego vinditrice aud ullus homo qui contra hanc 
ista scriptura vindiccionis venerit ad inrumpendum, non hoc valeat vindi[care sed componat] ista 
omnia in duplo cum sua inmelioracione, et in antea ista scriptura vindiccionis firmis, stabilis omni
que tempore [permaneat]. 

F acta ista scriptura vindicionis [ ... ], anno XXX regnante Leutario rex. 
Et ipso dextro qui ipsa omnia fuerit mensurata cubitos abet VI et oso I. 
Sig+num Icculo femina, qui ista vindic[ione fecit et firma]re rogavit. Sig+num Avencus. 

Sig+num Giscafredus. Sig+num Viadarius levita. 
SSS. Ennego presbiter, qui ista vindiccione scripsit et SSS. sub die et anno quod supra. 

l. escia a. 

494 
28 ABRIL 984 

GuIFRÉ VEN A ADALGARS UNA TERRA QUE TÉ PER DONACIÓ DE LA SEVA ESPOSA, ELVIRA, EN EL COMTAT 
D'EMPÚRIES, EN EL TERME DEL VILAR «ÜRRIOLLUS», PEL PREU DE DEU SOUS. 
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[O). Original perdut. -A.* Còpia del segle xm: Girona, AD, Cartora/ de Carlemany, pàgs. 259-260, ex O. 

a. MARQUÈS, Cartoral, núm. 61, pàg. 150, ex A. 

RE: BoTET, Cartoral, núm. 59. 

[I]n Dei nomine. Ego Wifredus vinditor sum tibi Adalgardis, femina, emtrice. Per banc scriptu
ram venditionis mee vinclo tibi terra mea propria que michi advenit per cartam donationis de uxori 
mea, nomine Alvira, femina, et est in comitatu Impuritano, in terminio de villare Orriollus. Et af
frontat: de oriente in flumine Adaron, et habet dextros XXIIII; de meridie in terra de Ferrocintero, 
quem vocant Tavello, et babet dextros XXVIII; de occiduo in terra de Petro, et habet dextros 
XXIIII; de circi in terra de Ranovaldo, [et habet] dextros XXIIII. 

Quantum infra istas quatuor affrontationes includunt sic vendo tibi ah omni integritate, cum 
exio vel regressio earum, in precio solidos X, quod tu emptrice micbi dedisti et ego venditor mani
bus meis recepi et nicbil exinde remansit est manifestum. 

Que vero ista omnia superius scripta de meo iure in [tuo] trado dominio et potestate ad facien
dum exinde quod volueris, in Dei nomine babeas potestatem a presenti die et tempore. Quod si ego 
venditor aud ullus borno qui contra ista venditione ad irrumpendum venerit, non hoc valeat vendi
care sed componat tibi in duplo, et in antea ista venditio firmam babeat potestatem.